
Statutární rměsto ostrava
městský obvod Moravská ostrava aPřívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

ZAD^vAcÍ DoKUMENTACE
VEŘEJNÉ, znl<nzKY MALÉHo RoZSAHU

s nazvem

,oProvádění revizí a kontrol vyhrazených plynových zaÍízení66

zadávaná

jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. ss 27' 3t a 6 zákona č.13412016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,rzákona")

veřejným zaďavatelem

statutární městem ostravao městským obvodem Moravská ostrava aPÍívoz

WsYffiŘWA!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
rr pŘívoz119 www.moap.cz



Zadávací dokumentace

Statutární město ostrava, městslcý obvod Moravslcá ostrava aPÍívoz
nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 ostrava _ Moravská ostrava
00845451

Kontaktní osoba: [ng.Ivo Hrbáč, referent odboru majetkového

Statutámí město ostrava
městský obvod Moravská ostrava aP}ivoz
úřad městského obvodu

1. IDENTIFIKAčNí Úon.le ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:

Tel.:
E-mail:

(+420) 720 967 045
ihrbac@moap.ostrava.cz

(dále j en,,zadav atel")

2. PŘEDMĚI veŘelNÉ znxÁzKY
1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění revizi, kontrol lyhrazených plynoých zaÍizeni

a zptovoznění plynového zařízeni pro domovní a býoqý fond v majetku statutárního města ostrava
svěřeného městskému obvodu Moravská ostrava aPÍivoz, a to prostřednictvím jednotlivych ,,Požadavků
na opravu" vystavených zadavatelem. Nedílnou součástí tohoto plnění je i provádění související tlakové
zkoušlry pevnosti, tlakové zkoušky těsnosti (včetně vyhodnocení a návrhu odstranění závad), vpuštění
plynu a zprovozněni plynového zaÍizení. Seznam domovních a býoých objektu je přílohou č. 1 této

zadávaci dokumentace.
2. Bližší podmínky realizace předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouly, která je

přílohou č,.2 této zadávaci dokumentace.

3. PŘEDPoxlÁonruÁ HoDNoTA veŘe.lruÉ zAKÁzKY
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500.000'00 Kč bez DPH-

4' DoBA A MÍsTo PLNĚNívrŘe.lruÉ zAKÁzKY
4.1 Místo plnění je územi městského obvodu Moravská ostrava aPřívoz-
4.2 Terrnínzahájení plnění: listopad 20l6
4.3 Termín ukončení plnění: okamžik vyčerpání částky 500.000,00 Kč bez DPH, nebo dnem 3I. 12. 2017,

podle toho, kteráze skutečností nastane dříve.

5. KVAL!FIKAGE UcHAzEČŮ
Zadavate| požaduje, s přiměřením užitím zákona, prokázání základni a profesní způsobilosti, a to v rozsahu

stanoveném touto zadávací dokumentací.

5 .l Zák|adní způsobi lost
5.1.1 Způsobilý není ten dodavatel, kteý:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávaciho Íizeni pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního

řádu země sídla dodavate|e (kzah|azeným odsouzenim se nepřihlíží),
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splátý daňoý

nedoplatek,
c) má v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění'
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti'

e) je v |ikvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

5.1.2 lJchazeč prokáže splnění základni způsobilosti předložením čestného prohlášení o splnění základní
způsobilosti. Uchazeč mtlže lryužit vzor četného prohlášení, kteriý je přílohou č. 3 této zadávaci

dokumentace.

WffiryWŘwe!!:
MoRAvsKÁ osTRAvA
A pŘívoz

penále

www'moap.cz



Statutární město ostrava
městský obvod Moravská ostrava a?řivoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

5.2 Profesní způsobilost

5.2.1 Profesní způsobilost prokáže uchazeč, kteý předloží:
a) výpis z obchodního rejstffku, pokudje v něm zapsán,
b) ýpis ze živnostenského rejstříku prokazující příslušné živnostenské oprávnění dle zákona č.

455l1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů' a
to živnostenské oprávnění ,,Montáž. opravy, revize a zkoušky plynoých zaÍizeni a plnění
nádob plyny" nebo rovnocenné živnostenské oprávnění dle předchozíchprávních úprav.

5.3 Pravost a stáří dokladů

5.3.1IJchazeč může v nabídce předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel může po
uchazeči, jehož nabídka bude v souladu s čl. 10 této zadávací dokumentace posuzována, požadovat
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů, kteými uchazeč prokázal splnění kvalifikace.

5.3.2 Doklady k prokázání splnění kvalifikace \ze rovněž rozsahu údajů v nich uvedených nahraditjednotným
t! evrops\ým osvědčením, výpisem Ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem systému

certifikovaných dodavatelů nebo uvedením odkazu na příslušné informace vedené v informačním systému

veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státě, kteý umožňuje neomezený

dálkoqý přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání
požadované informace' jsou-li nezbyné.

5.3.3 Výpis ze živnostenského rejstříku a qipis z obchodního rejstříku nesmí bý ke dni podání nabídky starší

90 dnů"

5.4 P r oká.zátní kvalifi kace p rostřed nictvím j iných osob

V případě, že bude dodavatel prokazovat splnění profesní způsobilosti dle odst. 5.2 písm. b) tohoto článku
zadávací dokumentace prostřednictvím jiné osoby předloží v nabídce:

a) výpis z obchdního rejstříku jiné osoby,
b) doklad o splnění zák|adnizpůsobilostijiné osoby dle odst. 5.1 tohoto článku zadávaci dokumentace,

c) doklady prokazujíci splnění chybějící části kvalifikace touto osobou'
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo poslcytnutí

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakžuky, ato
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokézala splnění kvalifikace.

5.5 Postup zadavatele při posouzení kvalifikace

5.5.1 Uchazeč musí prokázat splnění všech uvedených kvalifikačních předpokladů dle tohoto článku této

zadávaci dokumentace. V případě , že uchazeó nesplní b/ i jen jediný kvalifikační předpoklad nebo

nepředloží veškeré požadované dokumenty k jejich prokázáni, může bý jeho nabídka v souladu s postupem

dle bodu 1I.7 této zaďávaci dokumentace vyÍazena ze zadávacího Íízeni.

6. PLNĚNí veŘelruÉ zAKÁzKY PRosTŘEDNlcTVÍM PoDDoDAVATELE A
sPoLEčNÁ Nneíoxn

6. í . P l něn í veřej né zakázky p rostřed n ictvím podd odavatele

6.7 'I. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce uvedl:

a) ty části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo

WffiWW#*W&!!:
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz3/9 www.moap.cz



Statutární rněsto ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

b) předložili Seznam poddodavatelů' pokud jsou již dodavateli známi, a současně uvedl, kterou část
veřejné zakázky bude každý ztěchto poddodavatelů plnit.

Pokud dodavatel nehodlá vyňít k plnění veřejné zakázky poddodavatele, uvede tuto skutečnost ve své
nabídce. Dodavatel můŽe vyuŽit vzor čestného prohlášení, kteqý je přílohou ó. 4 této zadávací
dokumentace.

6.2. Spo!ečná nabídka

6.2.1. Pro případ' že předmět veřejné zakénky má bý plněn několika dodavateli společně a za tim účelem
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat základni způsobilost a předložit
qýpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastníkzapsÍn. Další kvalifikaci prokazují dodavatelé společně.

6.2.2.v případě, že má bý předmět veřejné zakázý plněn společně několika dodavateli' jsou povinni

předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu' znižplyne, že účastníci jsou vůči
zadavateli atřetím osobám zavázáni společně a nerozdílně.

7. oBcHoDNÍ PoDMÍttxY
obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy' která je přílohou č. 2 této zadávaci
dokumentace. Jakékoliv změny v této smlouvě jsou nepřípustné. Uchazeč je oprávněn doplnit pouze své
identifikační údaje, cenu za jednotlivé plnění anávrh smlouvy stvrdí podpisem oprávněná osoba.

8. PoŽADAVKY NA zPŮsoB zPRAcoVÁt{Í NneÍoxovÉ cENY

8.1 Nabídková cena jako nejýše přípustná bude uchazečem za jednotlivá plnění doplněna do návrhu
rámcové smlouvy (příloha č. 2). Uchazeó je povinen ceny pracovních úkonů ocenit ve všech položkách a
shodném pořadí a předat zadavateli jako součást nabídky. Takto stanovená cena bude zadavatelem
posuzována v kritériu ,,ýše nabídkové ceny bez DPH".Nabídková cena bude obsahovat veškeré nutné

vedlejší náklady spojené s úplným a kvalitním provedením předmětu plnění a musí obsahovat veškeré nutné
vedlejší náklady související s realizací předměfu veřejné zakěaky (např. poplatky' pojištění' zajištění
bezpečnosti a hygieny práce, apod.) Nabídková cena musí býp|atná po celou dobu a to od podáni nabídky aŽ

do doby ukončení této veřejné zakénky, bude uvedena v české měně bez DPH.
Jednotlivá plnění j sou následuj ící:

P. č. činnost
Cena

bez DPH

1. Pe riod ic ká revize ( Kč/byt-ne bytová jed notka)

2. Pe riod ická ko ntro la ( Kč/byt-ne bytová jed notka )

3. l nd ivid u á l n í revize ( Kč/byt-ne bytová jed notka)

4. Tlaková zkouška pevnosti a těsnosti (rč/tIaková zkouška}

wsYffi&w&!!!
]'íoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz

www-moap.cz



Statutámí město ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávaci dokumentace

Cena bez

DPH

Vpuštění plynu (Kč/l vpuštění plynu)

Zpr ov oznéní plynového zař ízení (cen a za byt-n ebytovo u j ed n otku)

2. Zprov ozněni plynového zaŤizeni (kotel,karm4 gamaty,sporiík*aj.)včetně

dopravy _ cena za byt-nebytovou j ednotku - při l spotřebiči

3. Zprov oznéni plynového zaÍízeni (kotel,karm4 gamaty,sporákt aj.)včetně

dopravy - cena zabyt-neb1tovou jednotku - při 2 spotřebiči

4. Zpt ov ozněni plynového zaÍ ízetti (kotel,karm4 gamaý,sporák* aj' )včetně
dopravy cena za byt-nebýovoujednotku - při 3 a více spotřebičích

Cena celkem (součet poloŽek ( l - 4)

Cenu celkem uvedle do ceny bez DPH v rámci bodu 5.

5.

*Ba*i, Out*,:unkers, Vaillant, Buderus,, Viadrus, Protherm, WAF, Mora" Karma' Gamat, apod.

8.1.1 Periodická revize
Periodickou revizí se rozumí revize, která se koná v rámci objednatelem lystaveného ,'Požadavku na

opravu". Vceně bude zahrnuto lyhotovenirevizní zprávy, náklady na dopravu vč. nákladů na pracovníka.

Předpokládaný počet revizije 500 ks. Revizní zptávabude obsahovat Souhrnný rozpis provedených revizí na

jeden obytný dím. Takto stanovená cena se qýká jednoho byu bez ohledu na to' kolik se v něm nacháLzi

koncových spotřebičů.

8. 1.2 Periodická kontrola
Periodickou kontrolou se rozumí kontrola' která se koná v rámci objednatelem vystaveného ,,Požadavku na

opravu". V ceně bude zahrnuto lyhotovení zápisu o kontrole, náklady na dopravu vč. nákladů na pracovníka.

Piedpokládaný počet kontrol je 1000 ks. Zpráva o kontrole bude obsahovat souhrnný rozpis provedených

kontiol na jeden obytný dům. Takto stanovená cena Se ýká jednoho bytu bez ohledu na to, kolik se v něm

nacházi koncoých spotřebičů.

8. 1 .3 Individuálni revize
Individuálni revizi se rozumí revize, která je vyžadována v rámci ',Požadavku 

na opravu". V ceně bude

zahrnuto lyhotovení revizni ,Zpráw, náklady na dopravu vč. nákladů na pracovníka. Předpokládaný počet

individuálních revizí je 180 ks.

8.1.4 Tlaková zkouška
Tlakovou zkouškou se rozumí zkouška pevnosti a těsnosti plynovodu, která je vyžadovťna v rámci

,,Požadavku na opravu". V ceně bude zahrnuto vyhotovení protokolu, náklady na dopravu vč. nákladů na

pracovníka. Předpokládaný počet tlakoých zkoušek je 180 ks.

8.1.5 Vpuštění plynu
Vpuštěním plynu se rozumí vpuštění plynu do zprovoznéných odběrných zaÍizení, provedení zkoušky

wffiwffie\#e!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívozwww-moap.cz



Statutární město ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávací dokumentace

provozuschopnosti, včetně protokolu. Vpuštění plynu a zprovoznéní odběmých zaÍizeni se rovněž koná pouze
na základě vystaveného ,,Požadavku na opravu". V ceně je zahrnuto vyhotovení zápistt o vpuštění plynu a

zprovoznění plynov,ých zařízeni, vč. nákladů na dopravu a nákladů na pracovníka. Předpokládaný počet

vpuštění plynuje 180 ks.

9. MÍsTo, LHŮTA A zPŮsoB PRo PoDÁNÍ Nneíorx
9.1 Nabídky lze podat poštou na adresu:

Úřad městského obvodu Moravská ostrava aPíívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6o 729 29 ostrava nebt

osobně na podatelnu v sídle zadavate|e. Rozhodující je v případě osobního podání nabídky razítk<

podatelny zadavatele, v případě doručení poštou je za okamžik podání nabídky považováno převzet
zásilky adresátem.

9.2Lhůta pro podání nabídek končí 4. 11.2016 v 10 hod.. Nabídka musí bý zadavateli doručena (nikolir
tedy pouze předána k doručení poštovní přepravě) do konce této lhůty. Nabídku, která bude zadavatel
doručena po uplynutí této lhůty' zadavate| neotevře.

1o. PoKYNY PRo zPRAcoVÁt{í HngÍoxy

10.1 Podklady pro zpracování nabídky
Podkladem pro Zpracování nabídky uchazečeje zadávaci dokumentace vč. příloh' kteráje k dispozici
uchazečům na profilu zadavate|e:https:llvz-moap.ostrava.czl dnem 26.l0.2016 abude přístupná po celou
dobu trvání lhůty pro podání nabídek.

10.2 Formální náležitosti nabídky
10.2'1Nabídka bude zpracována v listinné podobě v českém jazyce v jednom originále. Nabídka bude
podepsána osobou oprávněnoujednatjménem nebo zauchazeěe. Nabídka bude obsahovat všechny informace
a dokumenty stanovené touto zadávaci dokumentaci. Zadavatel doporučuje uchazečům jednotlivé části

nabídky spojit tak, aby nemohlo dojít k jejich výměně.
10.2.2Nabídka bude podána vneprůhledné obálce' která bude zabezpeóena proti neoprávněné manipulaci a

bude označenanázxem 
'Neotvírat 

_ Provádění revizí a kontrol lyhrazených plynových zzřízení - předat
oM'', rovněž bude také popsána identifikačními údaji zadavatele. Zadavateldoporučuje uchazečům opatřit
obálku s nabídkou v místě uzavÍeni razítkem, případně podpisem uchazeče.

10.3 obsahové náležitosti nabídky
10.3.1Podepsaný návrh smlouly včetně příloh' vše řádně doplněné v souladu s požadavky zadavatele dle této

zadávaci dokumentace. Návrh smlouvy včetně příloh musí bý podepsaný oprávněnou osobou. V případě, že

nabídku podává zalchazečejiná osoba než jeji statutární orgán, připojí uchazeč zmocnění této osoby.

10.3.2Doklady k prokázání kvalifikace dle článku 5 této zadávací dokumentace.
10.3.3ostatní doklady vztahtljíci se k předmětu veřejné zakáaky'

1í. zPŮsoB HoDNocENÍ NABíDEK n výeĚn NEJVHoDruĚlŠÍ NABíDKY

11.1Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické ýhodnosti nabídky, a to v souladu s těmito dílčímt
hodnotícími kritérii:

ffisYffiewŘ!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívozwww.moap.cz



Statutární rněsto ostrava
městský obvod Moravská ostrava aPřívoz
úřad městského obvodu

Zadávaci dokumentace

P. č. Cinnost Váha

1. Periodická revize (Kč/bý-nebytová jednotka) 28%

) Periodická kontrola (Kč/byt-nebytová jednotka) 28v,

3. Individuální revize (Kč/byt-nebytová jednotka) 17%

4. Tlaková zkouška pevnosti a těsnosti (Kč/tlaková zkouška) 19%

5.
Vpuštění plynu (Kč/1 vpuštění plynu) a zprovoznění plynoqých zaÍizeni

(Kč/by't-nebytovou j ednotku)
8%

7I.2 Zadavatel stanovil jednotliqým dílčím kritériím váhy v procentech podle jejich důležitosti. Nabídkové
ceny budou hodnoceny bez DPH.

11.3 Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria budou hodnocena v bodovací stupnici 0 - 100' pÍičemŽ za
nejvhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší cenou' Výpočet bodového hodnocení bude

proveden dle vzorce:

Hodnota nejvhodněj ší nabídky
Počet bodů: x100

Hodnota hodnocené nabídky

Takto stanovené bodové hodnocení, které představuje úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího
kritéria' bude dále násobeno příslušnou vahou dílčího kritéria.

11.4 Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria a stanoví pořadí úspěšnosti
jednotliqých nabídek tak, že jako první v pořadí se umístí nabídka, která na základé součtu ýsledných
váženýchbodoých hodnot dosáhne nejvyššího počtu bodů.

1 1.5 Hodnotící komise následně provede posouzení nabídky' která se umístila jako první v pořadí z hlediska

splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů a požadavků zadavate|e uvedených v zadávacich

podmínkách. Hodnotící komise rovněž posoudí, zdaneni některá z nabídkových cen mimořádně nizká.

1 1 .6 V případě' Že nabidka, která se umísti|a jako první v pořadí' bude hodnotící komisí po jejím posouzení

vyÍazeiaže zadávacihořizeni,provede hodnotící komise nové hodnocení nabídek a posouzení nabídky, která

se na základě nového hodnocení umístila jako první v pořadí.

1 1.7 Komise může po dodavateli' jehož nabídka bude posuzována, poŽadovat, aby v přiměřené lhůtě objasnil

předložené údaje nebo doklady nebo aby doplnil další nebo chybějící údaje nebo doklady. Na zák|adě žádosti

tomise může být nabídka doplněna pouze o ty doklady nebo údaje, které nebudou hodnoceny podle kritéria

hodnocení.

í2. DALŠí PRÁVA A PoDMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM

12.1 Zadavatel požaduje, aby byl uchazeč pojištěn v souladu s čl. VIII odst. 4 rámcové smlouvy. Zadavatel

ffiNwffiŇVe!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívoz7t9 wvvw.moap.cz



Statutámí Íněsto ostrava
městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Zadávaci dokumentace

může po uchazeói, jehož nabídka bude posuzována, požadovat předložení dokladu prokazujícího splění
tohoto požadavku'

12.2lJchazeči mohou písemně požadovat poskýnutí dodatečných informací prostřednictvím kontaktní osoby,
přičemž písemná žádost musí bfi zadavatell doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Zadavatel pos$rtne dodatečnou informaci prostřednictvím e-mailu žadateli a zároveň ji
zveÍejni na profilu zadavatele https'lfuz-moapostrava.czl. Zadavatel tímto upozorňuje uchazeče na
průběžnou kontrolu proÍilu zadavate|e, jelikož prostřednictvím dodatečných informací mohou být
měněny nebo upřesňovány podmínky zadávacího íízení. Dodatečné informace budou pos\itovány
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Po uplynutí této lhůty nebudou
dodatečné informace poslcytovány.

12.3IJchazeč podáním nabídlry uděluje zadavateli ýslovný souhlas se zveřejněním jeho nabídkry v rozsahu a

za podmínek lyplývajících z příslušných právních předpisů.

l2.4 Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacimÍizeni zadavatel nehradí.

iz.s Nuuiaty nebudou uchazečům vráceny.
12.6 Zadavatel si lyhrazuje právo:
12.6.l v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávaciho řízeni,
12.6.2 vyřadit v souladu s postupem dle článku 11 této zadávací dokumentace nabídku uchazeče, jehož
nabídková cena bude posouzena jako mimořádně nizká, nebo nabídku, která bude v rozporu s požadavky
zadav atele uvedenými v zadáv acích podmínkách,
12.6.3 lveřejnit oznámení o ýběru nejvhodnější nabídky a o vyŤazeni nabídky uchazeče ze zadávaciho Íizeni
na profilu zadavatele https;llvz-moap'ostrava.czJ' Vtomto případě se oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky a o lryÍazení nabídky uchazeče ze zadávaciho Íízeni považuje za doručené všem uchazečům

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele,
12.6.4 zadávací řízení kdykoliv i bez uvedení důvodů zrušit.

12. PŘíLoHY
Součástí této zadávací dokumentace je:

Pří|oha č. 1: Seznam domovních a býových objektů
Příloha ě. 2: Návrh rámcové smlouvy
Příloha č' 3: Čestné prohlášení o splnění základni způsobilosti
Příloha č. 4: Cestné prohlášení o využití poddodavatelů

'16 lo Lot('
V ostravě dne ..".].l

I

Ivan Rychecdý
Vedoucí odboru majetk

ffisryffiŘW&!!!
MoRAvsKÁ osTRAvA
A PŘívozwww.moap,cz


